— 1 —

上饶市人民政府办公室

饶府办字〔2023〕38号

上饶市人民政府办公室关于印发
市重点产业链链长分工安排的通知

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风景名

胜区、上饶高铁经济试验区管委会，市政府各部门：

经市政府同意，现将《市重点产业链链长分工安排》印发给

你们，请按照分工抓好落实。各地、各部门要坚决贯彻省委省政

府、市委市政府关于产业链链长制工作有关决策部署，结合实施

市制造业重点产业链现代化建设“1269”行动计划，认真履职尽责，

密切协作配合，确保产业链链长制高效实施、取得实效。

上饶市人民政府办公室

2023年 10月 7日
（此件主动公开）

— 2 —

市重点产业链链长分工安排
序号 产业链 链长 责任部门

总链长 邱向军

1 有色金属
饶清华

市工信局、市政府金融办

2 机械制造 市工信局、市发改委

3 绿色食品 帕塔尔·胡加买提 市工信局、市农业农村局

4 生物医药 祝美清 市工信局、市市管局、市卫健委

5 文化和旅游
王勇

市文广新旅局

6 大数据 市大数据管理局、市工信局

7 光伏新能源
郭峰、胡心田

市工信局、市发改委

8 锂电 市工信局、市自然资源局

9 商贸物流

郭峰

市商务局、市交通运输局

10 现代家具 市工信局、市市管局

11 纺织服装 市工信局、市人社局

12 非金属材料 市工信局、市自然资源局

13 汽车
胡心田

市工信局、市发改委

14 电子信息 市工信局、市科技局

15 化工 蔡宜萍 市工信局、市公安局

16 房地产建筑 分管副市长 市住建局、市工信局

上饶市人民政府办公室秘书科 2023年 10月 7日印发